
Zarządzenie nr 1/2026 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

w sprawie wprowadzenia regulaminu mieszkań wspomaganych 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025, poz. 1214 ze 

zm.), rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r., poz. 2354), zarządzenia nr 

83/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia mieszkań 

wspomaganych w miejscowości Książki w Gminie Książki oraz uchwały XX/103/25 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 08.12.2025 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach treningowych i wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 

z  2025 r., poz. 6157) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin mieszkań wspomaganych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

         

Kierownik GOPS w Książkach 

Marta Olszewska 


